DTSFU6606vbm-4G
三相四线电子式多费率电能表(导轨)
   使用说明书
XXXXEXXX-XX
                                                           符合标准：GB/T 17215.321-2021
安装、使用产品前，请仔细阅读
使用说明书并妥善保管、备用
1 概述

流Imin，0.5为转折电流Itr，60为最大电流Imax;5(60)A为老标准表示方式，5为基本电流Ib，
60为最大电流Imax。
型号说明：
电能表
     D  T  S  F  U  6606  v  b  m  - 4G
三相四线
电子式
多费率
系列：新一代电能表
接线方式：下进上出
功能：RS485、通断
4G通信
注册号（设计序列)
导轨式
3.2 基本最大允许误差，电能表在规定的标称条件下，其百分数误差不超过表2的规定。
表2 基本最大允许误差
负载电流 功率因数cosΦ
最大允许误差（％）
B级(1级)
Itr≤I≤Imax 1.0、0.5L、0.8C ±1.0
Imin≤I＜Itr 1.0、0.5L、0.8C ±1.5
Ist≤I＜Imin 1.0 ±1.5Imin/I
3.3 起动：电能表在标称电压、起动电流Ist=0.04Itr，功率因数为1.0条件下,应能连续出脉
冲，并且满足表2中的最大允许误差要求。
3.4 潜动：具有防潜动逻辑设计,电能表电压线路施加110％标称电压，电流线路无电流时，
电能表测试输出不产生多于一个的脉冲。
3.5 电气参数
    正常工作电压：(0.9～1.1)标称电压；
    极限工作电压：(0.0～1.15)标称电压；
    功率消耗：电压线路功耗≤2W/10VA，电流线路功耗≤1VA。
3.6 工作环境
     规定的工作温度范围：-10℃～+55℃；
工作环境等级：H1(仪表不经受凝露、积水或结冰的封闭场所)；
大气压力为63.0kPa～106.0kPa（海拔4000m及以下）。
3.7 安全性能：产品符合GB/T 17215.321-2021规定的关于安全指标的要求。
4 主要功能
4.1 电能计量功能
4.1.1 具有正向有功电能、反向有功电能计量功能，存储其数据，并可以据此设置组合有功。
4.1.2 具有分时计量功能，有功电能量按相应的时段分别累计和存储总、尖、峰、平、谷电
能量。
4.2 最大需量功能
    具有测量最大需量的功能，并记录当前最大需量及上12个月的最大需量及其出现的日期
和时间。
4.3 电参数测量功能
可测量电能表各相电压、电流、频率、有功功率、功率因数等数据。
4.4 费率和时段功能
    电能表具有两套费率时段表，可在约定的时刻自动转换；每套费率支持尖、峰、平、谷
四个费率。全年可设置14个时区，在24h可以任意编程14个时段；时段的最小间隔时间为15min。
4.5 数据存储功能
4.5.1 能存储上12个结算日的总电能和各费率电能数据。
4.5.2 能存储上12个结算日的最大需量及其出现的日期和时间数据。
4.5.3 在电能表电源断电的情况下，所有与结算有关的数据可保存10年以上。
4.6 事件记录功能
4.6.1 记录各相失压的总次数，最近10次失压发生时刻、结束时刻及对应的电能量数据等信
息。
4.6.2 记录各相断相的总次数，最近10次断相发生时刻、结束时刻及对应的电能量数据等信
息。
4.6.3 记录各相失流的总次数，最近10次失流发生时刻、结束时刻及对应的电能量数据等信
息。
4.6.4 记录掉电的总次数，以及最近10次掉电发生及结束的时刻。
4.7 冻结功能
4.7.1 定时冻结：按照约定的时间及间隔冻结电能量数据；每个冻结量至少保存60次。
4.7.2 瞬时冻结：在非正常情况下，冻结当前的日历、时间、所有电能量和重要测量的数据；
瞬时冻结量保存最后3次的数据。
4.7.3 日冻结：存储每天零点时刻的电能量，可存储62天的数据。
4.7.4 整点冻结：存储整点时刻或半点时刻的有功总电能，可存储254个数据。
4.8 计时功能
     采用具有内置温度补偿功能的硬件时钟电路,具有日历、计时、闰年自动转换功能；在
-25℃～+60℃温度范围内,时钟准确度≤±1s/d；在参比温度(23℃)下,时钟准确度≤±
0.5s/d
     电能表可接受的广播校时范围不得大于5min；广播校时无需编程键和通信密码配合；每
天只允许校对一次，且应避免在电能表执行冻结或结算数据转存操作前后5min内进行。
4.9 4G通信功能